
 

２０２１年６月１日 

各 位 

藤森工業株式会社 

 

情報電子事業本部 製品サイト 開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、情報電子事業本部が取り扱う製品に特化した「情報電子事業本部 製品サイト」

を公開いたしましたので、ご報告させていただきます。 

 

お客様におかれましては、より使いやすく、わかりやすいものとなるよう作成いたしました。 

今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 公開日 ： ２０２１年 6月 1日（火） ９時より 

 

 公開 URL ： https://electronics.zacros.co.jp/ 

 

 

（お問い合わせ先） 

藤森工業株式会社 情報電子事業本部 事業企画部  

メール：z-mktg-e@zacros.co.jp  

以上 

https://electronics.zacros.co.jp/

